AOUTYpHEHTBI, PEKOMEH/I0BAHHbIE K 3aunciaeHuIo Ha 18:00 05.08.2021

(denepasbHoOe rocyiapcTBeHHoOE OI0IKEeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpeKIeHue BbICIIEro
oOpazoBaHus "YpajabCckuii rocyiapcTBeHHbIH MeIMIMHCKHUI yHUBepcuTeT"
MunucrtepcTrBa 3apaBooxpanenusi Poccuiickoit ®@enepanuu

31.05.01 JleuedoHOE nEJ10
31.05.01 JleuedoHoOE nEJ10

JleueObHO-TIpOodrTaKkTHYECKUN (PaKyIbTET

CrenuanbHOCTh:

Ha6op OII:

Ounas popma o0yueHust

Uucno mect Ha 6rompket (KLIT) — 431, u3 vux:

oco0as kgorta — 44

B pamMkax KBOTHI JIMII, HMEIOIIHX 0cO0bIe paBa (3asiBJeHHii — 25, ynciio mect — 44)

Ne CHMJIC (1m4HbIH HOMeP)

Cymma
0aJLI0B

Cymma
0aJLJ10B 3a
BHA

PesyabTaTrer BU

XUM

oo

ps

Cymma
0aJLI0B 32

ua

Cnan
OpPUTHHAJT

Coracue
HA
3aYHcJIeHne

IIpumeuyanue

1 | 145-012-750-19

245

245

79

78

88

HCT

Ja

IIpenmymiecTBeHHOE
IpaBo

2 | 164-416-374-64

221

216

64

70

82

HET

na

[IpenmymiecTBeHHOE
IpaBo
WunuBunyanbHble
JTIOCTHKCHUS:

1. ATtecTar o cpeqHeM
o01emM oOpa3oBaHUH C
OTJIIMYHEM, 30JI0Tast
Mezaib, cepedpsHas
Memamb — 5

3 | 148-447-374-95

221

216

61

69

86

HET

na

[IpeumymiecTBeHHOE
IpaBo
WnnuBunyanbHble
JIOCTHOKEHUS:

1. ATtecTar o cpegHeM
001emM o0pa3oBaHuU C
OTITHYHEM, 30JI0Tas
Meqaib, cepedpsHas
menans — 5

4 | 168-955-134-23

220

220

88

65

67

HET

na

IIpenmymiecTBeHHOE
IPaBo




B pamkax KBOTBHI JIMIl, HMEIOIIHX 0CcO0bIe paBa (3asiBJeHHit — 25, ynciio mect — 44)

CHWJIC (au4HbIii HOMEp)

Cymma
0aJL10B

Cymma
0aJ1J10B 32
BHA

PesyabTaTrel BU

XUM

oMo

p.a

Cymma
0aJ1J10B 32

na

Cnan
OpHMrHHaI

Coriacue
Ha
3a4HCIeHne

IIpumeuanue

180-160-128-23

218

218

77

51

90

HCT

Ja

IIpenmymiecTBeHHOE
IPaBo

162-018-175-29

217

211

71

73

67

HET

Ja

[IpeumymiecTBeHHOE
paBo
WnnuBuyansHele
JIOCTHKCHUSL:

1. ATtecTar o cpeaHeM
o011eM 00pa3oBaHuU C
OTJIIMYHEM, 30JI0Tast
MeJialb, cepedpsiHas
Meaaab — 5

2. Ocy1iecTBiaeHe
BOJIOHTEPCKOM
JesiTenbHOCTH — 1

148-262-535-72

205

205

61

52

92

HET

Ja

[MpenmymiecTBeHHOE
IpaBo

159-731-671-04

202

202

58

56

88

HET

Ja

[MpenmymiecTBeHHOE
paBo

105-863-205-44

199

194

83

50

61

HCT

Ja

IIpenmyniecTBeHHOE
paBo

WunuBuayansHbie
JIOCTHKEHUS:

1. Jumuiom o cpeHeM
po¢eCCHOHATBHOM
00pa30BaHUM C OTIINIHEM
—5

10

178-098-375-24

199

194

49

55

90

HET

Ja

[IpeumyniecTBeHHOE
paBo
WupuBuayansHbie
JOCTHUXKCHUS:

1. AtrecTar o cpeaHeM
o0mieM o0pa3oBaHUU C
OTIIMYUEM, 30JI0Tas
Meallb, cepeOpsHast
Meaanb — 5

11

153-872-249-83

198

198

62

60

76

HET

Ja

[IpeumymiecTBeHHOE
IpaBo




B pamkax KBOTBHI JIMIl, HMEIOIIHX 0CcO0bIe paBa (3asiBJeHHit — 25, ynciio mect — 44)

CHWJIC (au4HbIii HOMEp)

Cymma
0aJL10B

Cymma
0aJ1J10B 32
BHA

PesyabTaTrel BU

XUM ouo p-a

Cymma
0aJ1J10B 32

na

Cnan
OpHMrHHaI

Coriacue
Ha
3a4HCIeHne

IIpumeuanue

12

158-855-227-13

197

196

62 62 72

HCT

Ja

IIpenmymiecTBeHHOE
IIPaBo
WnnuBuayansHsle
JIOCTHIKEHHUS:

1. OcymecTBneHue
BOJIOHTEPCKOMU
JesiTenbHOCTH — 1

13

195-868-564-55

195

195

49 70 76

HET

na

[TpenmymiecTBeHHOE
IpaBo

14

180-198-506-76

194

194

60 63 71

HET

na

[MpenmymiecTBeHHOE
IpaBo

15

2102460

192

192

66 55 71

HCT

Ja

IIpenmyniecTBeHHOE
IpaBo

16

170-814-431-52

191

186

58 52 76

HCT

Ja

IIpenmymiecTBeHHOE
paBo
WunuBuayansHbie
JIOCTHYKEHUS:

1. ArrecTar o cpeaHeM
o0meM o0pa3oBaHUH C
OTJIMYHEM, 30JI0Tast
Menaib, cepedpsHas
Menainb — 5

17

176-234-003-52

189

189

49 50 90

HCT

Ja

IIpenmyniecTBeHHOE
IpaBo

18

163-027-793-57

178

173

65 62 46

HET

na

[IpeumymiecTBeHHOE
IpaBo

WnnuBunyanbHble
JTIOCTHYKCHUS:

1. lntuiom o cpenHemM
npodeccrnoHaTEHOM
00pa30BaHUM C OTIINIHEM
—5

19

183-699-571-39

176

176

61 51 64

HET

na

IIpenmymiecTBeHHOE
IPaBo

20

159-265-245-92

171

171

44 57 70

HET

na

IIpenmyiiecTBeHHOE
IPaBo




B pamkax KBOTBHI JIMIl, HMEIOIIHX 0CcO0bIe paBa (3asiBJeHHit — 25, ynciio mect — 44)

Cymma Pesyabrarel BU Cymma Cornacue
No CHWJIC (au4HbIii HOMEp) g{ﬁg‘;i 0aJ1J10B 32 0aJ10B 32 o gf::an Ha Ipumeyanue
BA XuM omo p- na P 3aumcIeHne

21 | 153-680-955-87 170 170 62 55 53 HET na [IpeumymiecTBeHHOE
paBo

22 | 157-727-454-02 168 168 42 56 70 HET Ia [IpenmymiecTBeHHOE
paBo

23 | 164-322-528-47 165 164 46 57 61 HET Ia [IpenmymiecTBeHHOE
paBo
WuauBuyansHbie
JIOCTHIKECHUSL:
1. OcyiecTBiaeHue
BOJIOHTEPCKOMU
IEeATEPHOCTH — 1

24 | 143-095-855-65 164 164 46 56 62 HET na [IpeumyiiecTBeHHOE
paBo

25 | 162-980-825-97 163 163 42 57 64 HET na [IpeumyiiecTBeHHOE
paBo




AOHUTYpHeHTBI, peKOMEH/I0BAHHbIE K 3a4uCcJIeHuI0 Ha 18:00

(denepasbHoOe rocyiapcTBeHHoOE OI0IKEeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpeKIeHue BbICIIEro
oOpazoBaHus "YpajabCckuii rocyiapcTBeHHbIH MeIMIMHCKHUI yHUBepcuTeT"
MunucrtepcTrBa 3apaBooxpanenusi Poccuiickoit ®@enepanuu

31.05.02 IlennaTpus
31.05.02 IlennaTpus

CrenuanbHOCTh:

Ha6op OII:

Uucno mect Ha 6rompket (KLIT) — 247, u3 vux:

ocobas kBota — 25

05.08.2021

Ounas popma o0yueHust

B pamMkax KBOTHI JIMII, HMEIOIIHX 0co0bIe MpaBa (3asiBJeHHiT — 5, yncyio mecT — 25)

[TequaTpuveckuii haKyabTeT

Cymma Cymma Coraacne
No CHWJIC (au4HbIii HOMEp) 6Ca);11\:11\;ag 63333103 3a Pesyeramet BH 63.]'[).;10B 3a o Ef;:an Ha Ipumeyanue
BU XuM ouo p-i Ui P 3a4YHCJIeHHe
1 191-489-474-16 241 241 77 76 88 HET na [IpenmymecTBeHHOE
paBo
2 | 178-387-126-18 201 201 60 59 82 HET na [IpenmymiecTBeHHOE
HpaBo
3 | 193-710-668-86 184 184 57 54 73 HET na [IpenmymiecTBeHHOE
HpaBo
4 | 177-680-445-13 177 177 49 55 73 HET Ja [IpenmymiecTBeHHOE
paBo
5 | 125-572-043-43 170 170 55 50 65 HET Ia IIpenmyiiecTBEHHOE

IpaBo




AOUTYpHEHTBI, PEKOMEH/I0BAHHbIE K 3aunciaeHuIo Ha 18:00 05.08.2021

(denepasbHoOe rocyiapcTBeHHoOE OI0IKEeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpeKIeHue BbICIIEro
oOpazoBaHus "YpajabCckuii rocyiapcTBeHHbIH MeIMIMHCKHUI yHUBepcuTeT"
MunucrtepcTrBa 3apaBooxpanenusi Poccuiickoit ®@enepanuu

Cromarosioruyeckuii (hakyabTeT

CrenuanbHOCTh: 31.05.03 CtomatoJiorus

Ha6op OII:

Yucno mect Ha 6rompxet (KLIT) — 25, u3 Hux:
ocobast kBoTa — 3

Ounas popma o0yueHust

31.05.03 CtomatoJiorus

B pamMkax KBOTHI JIMIl, HMEIOIIHX 0cO0bIe paBa (3asiBjeHnii — 3, unciao mect — 3)

Ne CHMJIC (1m4HbIH HOMeP)

Cymma
0aJLI0B

Cymma
0aJLJ10B 3a
BHA

PesyabTaTrer BU

XUM

oo

ps

Cymma
0aJLI0B 32

na

Cnan
OpPUTHHAJT

Coracue
HA
3aYHcJIeHne

IIpumeuyanue

1 | 126-535-393-61

245

240

72

70

98

HCT

Ja

IIpenmymiecTBeHHOE
IpaBo
WunuBunyanbHble
JIOCTHIKCHUS:

1. ATtecTar o cpeaHeM
o0meM o0pa3oBaHUH C
OTJIMYHEM, 30JI0Tast
Menaib, cepedpsHas
Menainb — 5

2 | 150-946-692-84

231

231

65

76

90

HCT

na

[IpeumyniecTBeHHOE
IpaBo

3 | 154-893-257-03

211

211

74

64

73

HET

na

[MpenmymiecTBeHHOE
IpaBo




AOHUTYpHeHTBI, peKOMEH/I0BAHHbIE K 3a4uCcJIeHuI0 Ha 18:00

(denepasbHoOe rocyiapcTBeHHoOE OI0IKEeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpeKIeHue BbICIIEro
oOpazoBaHus "YpajabCckuii rocyiapcTBeHHbIH MeIMIMHCKHUI yHUBepcuTeT"
MunucrtepcTrBa 3apaBooxpanenusi Poccuiickoit ®@enepanuu

CrenuanbHOCTh:

Ha6op OII:

Yucno mect Ha 6romxet (KLIT) — 51, u3 Hux:

ocobas kBoTta — 6

32.05.01 Meauko-npodguaaKkTuyecKoe J1eJ10

32.05.01 Meauko-npodguaaKkTuyecKoe J1eJ10

05.08.2021

Menuko-tipodrrakTHdecKuid (paKyabTeT

Ounas popma o0yueHust

B pamMkax KBOTHI JIMIl, HMEIOIIHX 0cO0bIe paBa (3asiBJeHuii — 5, unciao mect — 6)

Cymma PesyabTaTrel BU Cymma Cornacue
No CHWJIC (au4HbIii HOMEp) 6Ca);11\:11\;ag 0aJ1J10B 32 0aJ10B 3a o Ef;:an Ha Ipumeyanue
BU XuM ouo p-i Ui P 3a4YHCJIeHHe

1 | 133-140-521-00 208 208 72 48 88 HET na IIpeumyiecTBEHHOE
paBo

2 | 192-191-702-72 169 168 50 40 78 HET na [IpenmymiecTBeHHOE
IpaBo
WunuBunyanbHble
JIOCTHKEHUSL:
1. OcymecTBneHue
BOJIOHTEPCKOM
EeATETBHOCTH — 1

3 | 179-810-955-21 162 162 43 48 71 HET Ja [IpeumymiecTBeHHOE
IpaBo

4 172-732-544-70 156 156 47 43 66 HET na [IpenmymiecTBeHHOE
paBo

5 143-676-455-83 154 154 56 39 59 na na IIpenmyiiecTBEHHOE
paBo




AOUTYpHEHTBI, PEKOMEH/I0BAHHbIE K 3aunciaeHuIo Ha 18:00 05.08.2021

(denepasbHoOe rocyiapcTBeHHoOE OI0IKEeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpeKIeHue BbICIIEro dapmarneBTHUECKHI QaKyIbTeT
oOpazoBaHus "YpajabCckuii rocyiapcTBeHHbIH MeIMIMHCKHUI yHUBepcuTeT"
MunucrtepcTrBa 3apaBooxpanenusi Poccuiickoit ®@enepanuu

CnenuanbHOCTh: 33.05.01 ®apmanus Ounas ¢popma 00yueHusn

Ha6op OII: 33.05.01 ®apmanus

Yucno mect Ha 6rompxet (KLIT) — 25, u3 Hux:
ocobast kBoTa — 3

B pamMkax KBOTHI JIMIl, HMEIOIIHX 0CcO0bIe MpaBa (3asiBJeHHii — 2, Yncjao mecT — 3)

Cymma Cymma Coraacne
No CHWJIC (au4HbIii HOMEp) 6Ca);11\:11\;ag 63333103 3a Pesyeramet BH 63.]'[).;10B 3a o gf:::an Ha Ipumeyanue
BU XuM ouo p-i Ui P 3a4YHCJIeHHe
1 139-151-412-46 177 177 70 48 59 0 HET na [IpenmymecTBeHHOE
paBo
2 | 134-463-164-45 170 170 54 46 70 0 HET na [IpenmymiecTBeHHOE
paBo




